

Hogskole samt vidt berømte Her
Professor!

Jeg takker udmærkeligen for Her
Professors indbefættede Venlighed af
den 20. ^{July} hvilket jeg behøvet fortælle
Minna, og hvor længe først bekræftede
som i anseende til Kristians fortæ-
gang om Sommeren i de kommende
gode fortællinger.

Minna min takker jeg for endda
volumen af Her Professor's System

ingvologian, hvilken jag genom
Herr professor Wikström bekommit
under följande post. för hvilket
allt jag nu hos Herr professor
här i mynken förbindelse.

Minna oekonomiska och husliga för-
hållanden hafva afwen. Sommar-
hindrad mig från några vidlyftiga
resor samt jule- excursions på de
tid, så jag i anseende till Embets-
gissnaland helst bästa anledningen
skulle det emellertid vana Herr
professorn önskan att få något mer
af färdent, som Mikaelis förledaren
vinter (hvilket jagst jag tyckte
hvar skulle hafva bekommit (Herr prof.
tillhand) Skall jag försöka i min
af färdent som finnes här i vår or-
spring.

vi hafva i alarnt hast en rätt
vacker vän och sommare tillids här
i orten. Vår färdent föddes här all-

3
mänt den 21 Maji, och har sedan den
5te och 6te Juli gått i. av de som
som Herr prof. var så god och spåtkunde
och hvilken föddes jämte lika mycket
Korsvands Horn den 26te Maji, början
den 12te Juli Korsvands Hornen ga;
ex, men inte ännu de förtändte.

Herr professorn förslag, att uti nå-
gon utländska journaler lita de men
och mindre anmärkningsvärda objek-
tationer införas, hvilka jag under sin
vandringar kunnat göra in i Botanien,
skulle jag tillförsämriligt antaga;
Om jag inte nu följande färdent på elev-
tandens att samtliga exemplar uti alle-
nast af dessa utan förs af alla
Galexyntare, fjellväxter, så mycket som
samla och öfverkommas här, och sedan
mera utgifwa denna samling i parson
af Herbarium afslöjd af total-Catalog
afves de redan kända, kvarvid följde

skunde infliskas en vly annan annan
ning om sadant som titills pass v
mindre bekant. Sadant formling af
tor hade exemplar borde ikke vare ut
intruffe for athenianer, som deraf ka
fa ett fullstandigare begrepp om Lappl
flora, an blotta **B**effröningur gifv
vid handen. Detta forslag skulle jag
val ikke vela de ofra juerrige botanisk
lata fa del af; pynterget Stockholm
som orligen for skifra 100 de tal, exemp
of alla fjedvater som kunna far, ut
att betänka den mota som verklig
attfoljer fjedvater i Lappland
der man omsom plagar af myg, og omsom
af varme og kold
Huru den professor **K**annt **K**annt
erlagga lofvad for denna bref begripes ikke
beder, dock hoppas jag att detta framdeles
underskas, om jag annuden postmästare i ne
peranda aa skifra på Cuoverket. postorto i
tolt. med offentlig Högskola framhän
Högskola af vidberömda den professor

Prof. Haparanda og Karsuando den Juli. L. A. A. Stadiet.